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на износ од денари

ИЗЈАВА ЗА КОМПЕНЗАЦИЈА

Врз основа на членовите од број 325 до број 332 од

Законот за облигациони односи ( Сл. Весник на Р.М. Број 18/2001 )

даваме изјава за компензација на меѓусебните побарувања и обврски

фактура фактура

дата износ дата износ

вкупно -                      вкупно -           

( м.п. ) ( м.п. )

Согласност за компензација

Врз основа на изјавата за компензација, даваме согласност за нејзина примена за порамнување на

наведените меѓусебни побарувања и обврски


